
ZARZĄDZENIE NR 2214/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024r. 
 

w sprawie ustalenia ostatecznej listy osób uprawnionych do otrzymania pracowni 

twórczej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), rozdziału IV ust. 11 załącznika do uchwały nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 

października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie 

kultury – pracownie twórcze, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się ostateczną listę osób uprawnionych do otrzymania pracowni 

twórczej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Z osobami uprawnionymi, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, zostaną zawarte 

umowy najmu pracowni twórczych na czas oznaczony pięciu lat. 

3. Osoby uprawnione, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, zawierają umowy 

najmu pracowni twórczych w ciągu 45 dni od dnia podpisania zarządzenia, pod rygorem 

utraty uprawnienia do zawarcia umowy najmu pracowni twórczej. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego i Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 

2. Koordynatorem ustala się Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

załącznik  

do zarządzenia nr 2214/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 22 sierpnia 2024r. 

 

Lista osób uprawnionych do otrzymania pracowni twórczej. 

 

 

Pani Natalia Kopytko i Pan Marcin Sipiora  

Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Pomorskiej 1/9 w Krakowie, 

 

Pan Michał Zawada  

Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Królewskiej 72/9 w Krakowie, 

 

Pan Erwin Wyjadłowski  

Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Królewskiej 72/10 w Krakowie, 

 

Pani Barbara Janczak  

Uprawnienie do najmu pracowni przy pl. Inwalidów 6/18 w Krakowie,  

 

Pan Marcin Dymek i Pan Bartosz Wajer  

Uprawnienie do najmu pracowni przy pl. Serkowskiego 6/5 w Krakowie, 

 

Pani Anna Kubiak  

Uprawnienie do najmu pracowni na os. Kolorowym 12/55A w Krakowie, 

 

Pani Gabriela Sulka  

Uprawnienie do najmu pracowni na os. Szkolnym 34/53 w Krakowie, 

 

Pan Filip Pelon  

Uprawnienie do najmu pracowni na os. Centrum A 10/32A w Krakowie, 

 

Pani Monika Tarsa  

Uprawnienie do najmu pracowni na os. Jagiellońskim 36/36 w Krakowie,  

 

Pani Maria Kumala-Michałowska  

Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Św. Marka 8/17 w Krakowie, 

 

Pan Wojciech Szybist  

Uprawnienie do najmu, wraz z Panem Grzegorzem Bednarskim, pracowni przy ul. 

Westerplatte 5 w Krakowie. 

 

 


